

MOËT HENNESSY SVERIGE AB
ORG. NR. 556670-2170

Årsredovisning

för räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen för Moët Hennessy Sverige AB, org. nr 556670-2170,
avger härmed följande årsredovisning.

<u>Innehåll</u>	<u>Sida</u>
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Tilläggsupplysningar	8-12

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot och VD intygar härmed att en med denna undertecknade kopia
likalydande resultat och balansräkning blivit fastställd på årsstämman 2025-07-14
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.



Thor Möller

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Moët Hennessy Sverige AB avger härmed följande redovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret 1 januari 2024 - 31 december 2024.

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet består av import och försäljning av champagne, cognac och andra alkoholhaltiga drycker. Huvuddelen av bolagets försäljning sker till Systembolaget, resterande till restauranggrossister och enskilda restauranger. Bolaget har sitt säte i Stockholm och verksamheten bedrivs i Sverige.

Ägarförhållanden

Moët Hennessy Sverige AB, org.nr. 556670-2170, är ett helägt dotterbolag till Moët Hennessy Danmark A/S, org.nr. DK27960197. Yttersta moderbolag är LVMH SA med säte i Paris, Frankrike. Inga väsentliga förändringar har skett i ägarstrukturen. Se not 1 för ytterligare information.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En nedåtgående trend med flera makroekonomiska faktorer från och med 2023 fortsatte in i 2024 och påverkade resultatet för Moët Hennessy Sverige AB. Konsumenternas förtroende förblev lågt under hela året. Stor försiktighet med privatekonomin med tanke på den årliga effekten av levnads-kostnaderna, en punkt som den kraftigt sjunkande inflationstakten inte kunde åtgärda. Detta symboliseras med en volymminskning med -8 % 2024 jämfört med 2023.

Trots påtryckningar från konkurrenterna höjdes priserna igen 2024 för att skydda lönsamheten. Intäkterna har minskat i linje med volymutvecklingen, -7% jämfört med 2023 och bruttomarginalen minskade med -5%.

Försäljningen till grossister, hotell, nattklubbar och restauranger minskade något med -3% i värde. Till Systembolaget minskade försäljningen med -10 %.

Bolaget har haft en försäljningsminskning för flera varumärken. Champagne minskade med -9% i värde jämfört med 2023. Viner minskade med -21% medan Sprit slutade med en oförändrad prestation.

Under året har företaget fortsatt att teckna avtal med nya kunder och utökade avtal med befintliga nyckelkunder, vilket har säkrat företagets framtida utveckling.

Under 2024 har företaget även byggt sina varumärken med hjälp av event och samarbeten. Ardbeg Circus, en dag för konsumenter och partners, var en höjdpunkt för Norden. Moët & Chandon White Party och Whispering Angel Pink Party hölls på Kallis festival i Visby och Chandon Garden Spritz-trucken fortsatte sin turné till hotspots runt om i landet, äntligen var Veuve Clicquot på plats för Feminista-priserna, bland mycket annat.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat (tsek)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	198 493	217 401	227 611	206 494
Resultat efter finansiella poster och skatt	11 316	15 621	15 132	13 387
Balansomslutning	123 292	111 900	120 384	112 988
Soliditet	42,9%	37,2%	34,0%	36,1%
Medelantal anställda	11	11	11	11

Årets förändring av eget kapital	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	25 809 864	15 620 823	41 530 687
Disposition av föregående års res.			15 620 823	-15 620 823	0
Utdelning			-15 000 000		-15 000 000
Årets resultat				<u>11 315 504</u>	<u>11 315 504</u>
Belopp vid årets utgång	100 000	0	26 430 687	11 315 504	37 846 191

Förväntad framtida utveckling

Under 2025 ligger fokus på att öka omsättningen samt höja resultatnivån jämfört med 2024. Bolaget har en stark position på den svenska marknaden och ser positivt på möjligheten att ta marknadsandelar i förhållande till sina konkurrenter. Bolaget kommer att ha en strategi att bygga färre med effektfullare marknadsaktiviteter och bredda sitt produktsortiment.

Förvaltningsberättelse

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till ert förfogande stående medel

Balanserad vinst från tidigare år	26 430 687
Årets vinst	<u>11 315 504</u>
Totalt	37 746 191

Disponeras

Att dela ut till aktieägarna	10 000 000
Överföring till balanserat resultat	<u>27 746 191</u>
Totalt	37 746 191

Med beaktande av relationen mellan bolagets tillgångar, skulder och eget kapital samt med hänsyn till resultatprognoser och investeringsbehov per denna dag anser vi således att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet. Utdelningen påverkar inte bolagets förmåga att fullgöra sina kort- och långfristiga förpliktelser eller genomföra nödvändiga investeringar. Styrelsen kan inte heller finna andra omständigheter som föranleder att utdelning ej bör ske enligt styrelsens förslag och kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § andra och tredje stycket.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning, kassaflödesanalys samt tilläggsupplysningar.

Alla belopp redovisas i kronor om inte annat anges. Belopp inom parentes avser i förekommande fall föregående år.

Resultaträkning

	Not	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsättning, fakturerad		228 819 359	247 337 425
Varav alkoholskatter		<u>-30 326 027</u>	<u>-29 936 903</u>
Nettoomsättning		198 493 332	217 400 522
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	3	-127 452 290	-139 196 510
Övriga externa kostnader	4,5	-45 022 731	-46 651 655
Personalkostnader	6	-13 729 212	-13 221 239
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	7	<u>-81 856</u>	<u>-41 785</u>
Summa rörelsens kostnader		-186 286 089	-199 111 188
Rörelseresultat		12 207 243	18 289 334
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		2 184 370	1 588 374
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-5 868</u>
Summa resultat från finansiella poster		2 184 370	1 582 506
Resultat efter finansiella poster		14 391 613	19 871 840
Skatt på årets resultat	10	-3 076 109	-4 251 017
Årets vinst		11 315 504	15 620 823

2025061820756

Balansräkning

	Not	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	164 153	33 474
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	13	<u>803 090</u>	<u>803 090</u>
Summa anläggningstillgångar		967 243	836 564
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Handelsvaror		19 229 324	20 130 895
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 575 386	39 657 426
Fordringar koncernbolag		61 148 738	51 123 905
Övriga fordringar		17 028	15 616
Skattefordran		1 191 561	16 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	<u>162 387</u>	<u>119 308</u>
Summa kortfristiga fordringar		103 095 100	90 932 908
Likvida medel			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa omsättningstillgångar		122 324 424	111 063 803
Summa tillgångar		123 291 667	111 900 367

2025061820757

Balansräkning

	Not	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	9		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital, 100 000 aktier		100 000	100 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst		26 430 687	25 809 864
Årets vinst		<u>11 315 504</u>	<u>15 620 823</u>
		37 746 191	41 430 687
Summa eget kapital		37 846 191	41 530 687
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		31 541 872	20 595 123
Leverantörsskulder		4 376 668	2 758 665
Övriga skulder		24 701 846	22 647 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	<u>24 825 090</u>	<u>24 367 957</u>
Summa kortfristiga skulder		85 445 476	70 369 679
Summa eget kapital och skulder		123 291 667	111 900 367

2025061820758

Kassaflödesanalys

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Löpande verksamhet</u>		
Resultat efter finansiella poster	14 391 613	19 871 840
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:		
Avskrivningar	81 856	41 784
Betald skatt	<u>-1 022 198</u>	<u>-4 710 303</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	13 451 271	15 203 321
<i>Rörelsekapital</i>		
Förändring varulager	901 571	8 263 265
Förändring fordringar	-12 162 192	178 631
Förändring kortfristiga skulder	<u>13 021 885</u>	<u>-8 645 217</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	15 212 535	15 000 000
<u>Investeringsverksamhet</u>		
Inköp av materiella anläggningstillgångar	-212 535	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	<u>0</u>	<u>0</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-212 535	0
<u>Finansieringsverksamhet</u>		
Utbetald utdelning	<u>-15 000 000</u>	<u>-15 000 000</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-15 000 000	-15 000 000
Årets kassaflöde	0	0
Likvida medel vid årets ingång	0	0
Likvida medel vid årets utgång	0	0

2025061820759

Tilläggsupplysningar

Not 1 Allmän information

Moët Hennessy Sverige AB med organisationsnummer 556670-2170, är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Kungsholmsstrand 127, 100 29 Stockholm. Moderföretag i den största koncernen som Moët Hennessy Sverige AB är dotterföretag till är LVMH SA (Louis Vuitton Moët Hennessy), org.nr 775 670 417, med säte i Paris, Frankrike. Moderföretag i den minsta koncernen som Moët Hennessy Sverige AB är dotterföretag till är Moët Hennessy Danmark A/S, org.nr DK27960197, med säte i Köpenhamn, Danmark (<https://datacvr.virk.dk/data/>)

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (Årsredovisning och koncernredovisning K3).

Intäkter

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda.

- * Företaget har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande.
- * Företaget inte längre har något sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och inte heller utövar någon reell kontroll över de sålda varorna.
- * Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
- * De ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget.
- * De utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing. Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK). Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen i den period de uppstår.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner och det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda. Företaget betalar fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premien erläggs.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden.

Tilläggsupplysningar

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Anläggningstillgångar skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. För inventarierna innebär det 3-5 år. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk.

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikatorer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag.

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Inkomstskatter

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet har först-in-först-ut-principen tillämpats.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

Kundfordringar: Avsättningen för osäkra kundfordringar baseras på antal förfallodagar samt kundens finansiella ställning för bedömningen av den framtida betalningsförmågan.

Marknadsbidrag: Den redovisade förutbetalda kostnaden för marknadsbidrag baseras på bedömningar avseende huruvida kunden kommer att kunna uppfylla sitt åtagande enligt avtal och estimerad inköpsvolym.

Tilläggsupplysningar

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Inköp från koncernföretag har skett med 127 452 (139 197) tsek.
Ingen försäljning har skett till koncernföretagen.

Not 4 Revisorers arvode

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Till Forvis Mazars AB har följande ersättning i sek utgått:	176 000	147 000

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Not 5 Leasingavtal

Företaget är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende firmabilar.
Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till 739 tsek (547 tsek). Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Förfallotidpunkt:		
Inom ett år	558 000	558 000
Senare än ett år men inom fem år	<u>301 951</u>	<u>859 951</u>
Summa	859 951	1 417 951

Not 6 Personal

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Medelantalet anställda har varit:		
Kvinnor	6	6
Män	<u>5</u>	<u>5</u>
Totalt	11	11

Löner och andra ersättningar:		
Styrelse och VD	0	0
Övriga anställda	<u>9 102 248</u>	<u>9 019 372</u>
Totala löner och ersättningar	9 102 248	9 019 372

Sociala avgifter enligt lag och avtal:	3 140 956	2 893 733
----------------------------------------	-----------	-----------

Pensionskostnader:		
Styrelse och VD	0	0
Övriga anställda	<u>1 059 765</u>	<u>993 203</u>

Totala löner och ersättningar, pensionskostnader och sociala avgifter	13 302 969	12 906 308
------------------------------------------------------------------------------	-------------------	-------------------

VD arvoderas av huvudkontoret i Danmark.

Upplysning om könsfördelning bland ledande befattningshavare.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Fördelning mellan män och kvinnor i företagets styrelse:		
Kvinnor	0	0
Män	<u>3</u>	<u>3</u>
Totalt	3	3

Fördelning mellan män och kvinnor i företagsledningen:		
Kvinnor	0	0
Män	<u>3</u>	<u>3</u>
Totalt	3	3

Tilläggsupplysningar

Medelantalet anställda innebär tillsvidareanställda som har fått lön under året och icke personal med tidsbegränsat kontrakt eller timanställda (tillfälligt anställd personal).

Inga avgångsvederlag finns för VD och styrelseledamöter.

Not 7 Anläggningstillgångar

<u>Inventarier</u>	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	777 086	777 086
Årets inköp	212 535	0
Försäljningar/Utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärde för kvarvarande inventarier	989 621	777 086
<u>Avskrivning enligt plan</u>		
Ingående avskrivningar	-743 612	-701 827
Försäljningar/Utrangeringar		
Årets avskrivning enligt plan	<u>-81 856</u>	<u>-41 785</u>
Utgående avskrivning enligt plan för kvarvarande inventarier	-825 468	-743 612
Utgående restvärde enligt plan för kvarvarande inventarier	164 153	33 474
Akkumulerad överavskrivning		
Utgående bokfört värde	164 153	33 474

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Förutbetald hyra	0	0
Förutbetalda försäkringar	78 707	72 758
Förutbetalda marknadskostnader	0	0
Förutbetald parkering	83 679	46 550
Förutbetald billeasing	<u>0</u>	<u>0</u>
	162 386	119 308

Tilläggsupplysningar

Not 9 Eget kapital

Antalet aktier uppgår till 100 000 stycken och kvotvärdet är 1 000 kr per aktie.

Not 10 Skatt på årets resultat

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Aktuell skatt	-3 076 109	-4 251 017
Uppskjuten skatt	<u>0</u>	<u>0</u>
Skatt på årets resultat	-3 076 109	-4 251 017

Avstämning årets skattekostnad

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Redovisat resultat före skatt	14 391 613	19 871 840
Skatt beräknad med skattesats 20,6%	-2 965 263	-4 093 599
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	<u>-110 846</u>	<u>-157 418</u>
Summa	-3 076 109	-4 251 017
Justeringar som redovisats innevarande år	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets redovisade skattekostnad	-3 076 109	-4 251 017

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Semesterlöneskuld	1 445 450	1 296 936
Andra lönerelaterade skulder	936 161	1 039 524
Sociala avgifter	240 398	228 903
Övriga upplupna kostnader	683 670	1 489 932
Upplupna lager och distributionskostnader	626 802	612 602
Upplupna marknadsföringskostnader	<u>20 892 609</u>	<u>19 700 060</u>
	24 825 090	24 367 957

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Bolagets ställning är god då försäljning till restauranger och grossister har kompenserat för den minskade försäljningen till Systembolaget.

Inga betydande risker för att väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår är identifierade.

Not 13 Andra långfristiga fordringar

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	803 090	803 090
Utlåning	0	0
Amortering	<u>0</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	803 090	803 090

Tilläggsupplysningar

Not 14 Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till ert förfogande stående medel

Balanserad vinst från tidigare år	26 430 687
Årets vinst	<u>11 315 504</u>
Totalt	37 746 191

Disponeras	
Att dela ut till aktieägarna	10 000 000
Överföring till balanserat resultat	<u>27 746 191</u>
Totalt	37 746 191

DocuSigned by:

Thor MÖLLER

Enligt elektronisk signering

Thor Möller

VD / Styrelseledamot / Ordförande

DocuSigned by:

Benjamin Duval

Enligt elektronisk signering

Benjamin Duval

Styrelseledamot

Signé par :

Thomas MULLIEZ

Enligt elektronisk signering

Thomas MULLIEZ

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har avgivits enligt datum för elektronisk signering
Forvis Mazars AB

DocuSigned by:

Samuel Björkemo

Auktoriserad revisor

2025061820765

2025061820766

Certificate Of Completion

Envelope Id: 64095885-414C-4119-B284-1DE9719959FE

Status: Completed

Subject: Complete with Docusign: Managements representation letter Moët Hennessy Sverige AB - 250610.pdf,...

Source Envelope:

Document Pages: 16

Signatures: 8

Certificate Pages: 5

Initials: 0

AutoNav: Enabled

Envelopeld Stamping: Enabled

Time Zone: (UTC+01:00) Brussels, Copenhagen, Madrid, Paris

Envelope Originator:

Moët Hennessy Nordics

Langebrogade 6A København K

Copenhagen, Denmark DK-1411

ContractsMHND@moethennessy.com

IP Address: 147.161.155.95

Record Tracking

Status: Original

6/13/2025 10:05:54 AM

Holder: Moët Hennessy Nordics

ContractsMHND@moethennessy.com

Location: DocuSign

Signer Events

Benjamin Duval

bduval@moethennessy.com

Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signature

DocuSigned by:
Benjamin Duval
AC822ADB5B74B3...

Signature Adoption: Pre-selected Style

Using IP Address: 147.161.155.114

Timestamp

Sent: 6/13/2025 10:09:09 AM

Viewed: 6/13/2025 6:04:16 PM

Signed: 6/13/2025 6:11:48 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Accepted: 6/13/2025 6:04:16 PM

ID: 132415ce-42ae-4038-bfd2-fac985d87e8b

Samuel Bjälkemo

Samuel.Bjalkemo@mazars.se

Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:
SB
667CC83E6D3147D...

Signature Adoption: Drawn on Device

Using IP Address: 80.217.151.141

Sent: 6/13/2025 10:09:09 AM

Viewed: 6/14/2025 2:31:43 PM

Signed: 6/14/2025 2:50:01 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Accepted: 6/28/2024 7:20:53 PM

ID: 718539e0-c1a0-45ee-b4dc-98e7c84be5f0

Thomas MULLIEZ

tmulliez@moethennessy.com

President EMEA

Moët Hennessy

Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signé par:
Thomas MULLIEZ
94E2F9279801415...

Signature Adoption: Pre-selected Style

Using IP Address: 194.9.102.127

Sent: 6/13/2025 10:09:09 AM

Viewed: 6/13/2025 3:19:14 PM

Signed: 6/13/2025 3:19:26 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Accepted: 6/13/2025 3:19:14 PM

ID: e01fb54f-d0f3-402c-8ac6-d7e6f0bd2a5e

Thor MOLLER

tmoller@moethennessy.com

General Manager - Nordics

Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:
Thor MOLLER
FAFD60FFBD0C4C9...

Signature Adoption: Pre-selected Style

Using IP Address: 147.161.155.86

Sent: 6/13/2025 10:09:10 AM

Viewed: 6/13/2025 10:52:36 AM

Signed: 6/13/2025 10:52:52 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Accepted: 2/23/2020 5:08:08 PM

ID: 60169a14-6a45-4d75-8870-542021a8ef7c

2025061820767

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp

Certified Delivery Events

Status

Timestamp

Carbon Copy Events

Status

Timestamp

Mats Hellstromer
mhellstromer@moethennessy.com
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

COPIED

Sent: 6/13/2025 10:09:10 AM
Viewed: 6/13/2025 10:10:38 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Witness Events

Signature

Timestamp

Notary Events

Signature

Timestamp

Envelope Summary Events

Status

Timestamps

Envelope Sent
Certified Delivered
Signing Complete
Completed

Hashed/Encrypted
Security Checked
Security Checked
Security Checked

6/13/2025 10:09:11 AM
6/13/2025 10:52:36 AM
6/13/2025 10:52:52 AM
6/14/2025 2:50:01 PM

Payment Events

Status

Timestamps

Electronic Record and Signature Disclosure
